[image: !gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       12.12.2016г.                  2195
от ______________________ № ________
         г. Холмск

	О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Холмский городской округ»

В соответствии с распоряжением Правительства Сахалинской области от 30.04.2015 № 191-р (ред. от 08.09.2016) «Об оптимизации предоставления муниципальных услуг и государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления», постановлением администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 12.09.2016 № 1350 «Об утверждении Перечней государственных и муниципальных услуг, муниципальных функций администрации муниципального образования «Холмский городской округ», подведомственных ей учреждений, для которых должны быть разработаны административные регламенты, информация о которых должна быть размещена в региональном реестре и на портале государственных и муниципальных услуг (функций), руководствуясь статьями 10, 42, 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу:
- Постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 27.05.2013 № 548 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Исполнение судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджетных учреждений муниципального образования «Холмский городской округ» (в новой редакции)»;
- Постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 04.10.2013 № 1113 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 27.05.2013 № 548 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Финансовым управлением муниципального образования «Холмский городской округ» «Исполнение судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджетных учреждений муниципального образования «Холмский городской округ»;
- Постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 16.05.2014 № 567 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 27.05.2013 № 548 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Финансовым управлением муниципального образования «Холмский городской округ» «Исполнение судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджетных учреждений муниципального образования «Холмский городской округ»;
- Постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 11.02.2016 № 158 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Исполнение судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджетных учреждений муниципального образования «Холмский городской округ», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 27.05.2013 № 548»;
- Постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 03.07.2013 N 696 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Исполнение судебных актов по обращению взыскания на средства бюджета муниципального образования «Холмский городской округ»;
- Постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 04.10.2013 № 1114 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 03.07.2013 № 696 «Об утверждении административного регламента по предоставлению Финансовым управлением муниципального образования «Холмский городской округ» муниципальной услуги по исполнению судебных актов по искам к муниципальному образованию «Холмский городской округ» в результате причинения вреда незаконными действиями (бездействием) органов местного самоуправления муниципального образования «Холмский городской округ» или их должностных лиц, в том числе в результате издания органами местного самоуправления муниципального образования «Холмский городской округ» актов, не соответствующих закону или иному нормативному правовому акту, судебных актов по иным искам о взыскании денежных средств за счет казны муниципального образования «Холмский городской округ», а также исполнение судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета муниципального образования «Холмский городской округ» по денежным обязательствам казенных учреждений муниципального образования «Холмский городской округ»;
- Постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 16.05.2014 № 566 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 03.07.2013 № 696 «Об утверждении административного регламента по предоставлению Финансовым управлением муниципального образования «Холмский городской округ» муниципальной услуги по исполнению судебных актов по искам к муниципальному образованию «Холмский городской округ» в результате причинения вреда незаконными действиями (бездействием) органов местного самоуправления муниципального образования «Холмский городской округ» или их должностных лиц, в том числе в результате издания органами местного самоуправления муниципального образования «Холмский городской округ» актов, не соответствующих закону или иному нормативному правовому акту, судебных актов по иным искам о взыскании денежных средств за счет казны муниципального образования «Холмский городской округ», а также исполнение судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета муниципального образования «Холмский городской округ» по денежным обязательствам казенных учреждений муниципального образования «Холмский городской округ»;
- Постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 16.02.2016 № 188 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 03.07.2013 № 696 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по исполнению судебных актов по искам к муниципальному образованию «Холмский городской округ» в результате причинения вреда незаконными действиями (бездействием) органов местного самоуправления муниципального образования «Холмский городской округ» или их должностных лиц, в том числе в результате издания органами местного самоуправления муниципального образования «Холмский городской округ» актов, не соответствующих закону или иному нормативному правовому акту, судебных актов по иным искам о взыскании денежных средств за счет казны муниципального образования «Холмский городской округ», а также исполнение судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета муниципального образования «Холмский городской округ» по денежным обязательствам казенных учреждений муниципального образования «Холмский городской округ».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации муниципального образования «Холмский городской округ» С.П.Житник.

Глава администрации
муниципального образования
«Холмский городской округ»                                                                           А.М.Сухомесов

image1.jpeg